
 

[Sem zadejte text.] 
 

 Pro více informací kontaktujte obchodní zástupce: 
 Čechy :       Ing. Kryl: 777 929 604 
                 Ing Ernestová : 777 477 308 
 Morava :     Ing. Žůrová: 777 929 623 
 

Objednávky : 
JK-Trading s.r.o, 
Křivatcová 421/5, 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

 

 

 

PŘÍSTROJ NA ZPRACOVÁNÍ   

IMUNOFLUORESCENČNÍCH SKLÍČEK  

 

                                                                                   

Kód 84101           

• Otevřený systém 

• Kompletní zpracování vzorků na IF      

diagnostiku = Ředění, promývání, 

inkubace. 

• Zásobník až na 96 vzorků. 

• Zásobník na 8 konjugátů a 8 kontrol 

• 96 pozic pro ředění vzorků 

• Zpracovává najednou až 16 IF sklíček 

• Doba zpracování od 70 min do     max.3,5 h 

 

• Český software, jednoduchá obsluha a programování nových testů a profilů stanovení. 

• Čtečka barkódů pro vzorky a reagenty 

• Přístroj lze naprogramovat i pro IF skla různých výrobců (vč. Euroimun). 

• Rentabilita: již od 3.000 testů/rok, což odpovídá 2 IF sklíčkům denně. 

• Řešení chybových hlášek přes online protokoly 

• Základní kalibrace přístroje – uživatelem. 

• Možnost integrace do systému iMLS pro archivaci dat o zpracování a odečtu vzorku            

 

                                                        

 

 

 


